АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2025                                                                      № 2934-П

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Магнитогорска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившими силу:
1)  постановление администрации города Магнитогорска от 08.12.2010
№ 13494-П «О ежегодном гранте Главы города «Вдохновение» в сфере  культуры и искусства»;
2)  постановление администрации города Магнитогорска от 04.04.2013
№ 4323-П «О внесении изменений в постановление администрации города
от 08.12.2010  № 13494-П»;
3)  постановление администрации города Магнитогорска от 04.04.2014
№ 4510-П «О внесении изменения в постановление администрации города
от 08.12.2010  № 13494-П»;
4) постановление администрации города Магнитогорска от 27.04.2018
№ 4585-П «О внесении изменения в постановление администрации города
от 08.12.2010  № 13494-П»;
5) постановление администрации города Магнитогорска от 19.09.2019
№ 11548-П «О внесении изменения в постановление администрации города
от 08.12.2010  № 13494-П»;
6) постановление администрации города Магнитогорска от 14.04.2020
№ 4124-П «О внесении изменения в постановление администрации города
от 08.12.2010  № 13494-П»;
[bookmark: _GoBack]7) постановление администрации города Магнитогорска от 13.03.2023
№ 2421-П «О внесении изменения в постановление администрации города
от 08.12.2010  № 13494-П».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Исполняющий обязанности
главы города Магнитогорска                                                             А.В. Хватков

Вр-2065583